
令和 4年 9月 6日 

保護者 各位 

貝塚市立第一中学校 

校長  山下 勝也 

 

 

 

令和 4年度体育大会について 

 

 

 

初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校の教育活動にご

理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記について、下記の通り開催します。今年度も新型コロナ感染対策を踏まえ

ての開催となりますので、何かとご不便をおかけすることになりますが、ご理解とご協

力をよろしくお願いします。 

 なお、今後の新型コロナの感染拡大状況によっては、開催方針を変更することがあり

ますので、ご了承ください。 

 

記 

 

1. 日時…令和 4年 10月 1日(土) 8時 45分から 14時 40分(予定) 

     雨天の場合は 10月 5日(水)に延期します。延期する場合は、7時にホームペ

ージに載せます。 

     10月 1日(土)も 5日(水)も給食はありません。昼食をご用意願います。 

     10月 3日(月)は代休です。 

 

2. 場所…本校 グランド 

 

3. 保護者の参観について 

  1) 密を避けるため、1・2 年生の保護者は各家庭 1 名、3 年生の保護者は各家庭 2

名以内での参観をお願いします。本校に兄弟姉妹がいる場合は、年上のお子様

の学年の人数とさせていただきます。 

    後日、参観申込書を配りますので、参観を希望される方はご提出ください。 

  2) 参観申込書を提出いただいたご家庭に、後日、参観許可シールを配ります。 

    当日はその参観許可シールを左胸に貼って、ご来場ください。 

  3) 原則として、お子様の出場される種目のみ参観してください。 

    各学年の学年演技・競技が終わったら、お帰りください。 

  4) 本部席の左右の場所を保護者の参観スペースとします。 

    保護者の参観スペースにはいすを置きませんので、立って参観してください。 

    周りの方々と一定の距離を保って参観してください。 

  5) 生徒席には入らないでください。 

  6) 参観される方は、マスクをつけてご来校ください。 

  7) 学年演技・競技のビデオ上映会を、2学期の三者懇談の時に開催する予定です。 

 



4. プログラム  ※今後、プログラムを変更することもあります。その際は、お知ら 

せします。また、各種目の開始予定時刻は後日お知らせします。 

 

    入場行進・開会式 (8時 45分開始予定) 

   1) 60ｍ二人三脚 

   2) 60ｍ走 

   3) 100ｍ走 

   4) 200ｍ走 

   5) 1000ｍ走 

   6) 50ｍハードル 

   7) 1年生団体演技・競技  

   8) 3年生学年競技 (11時 55分終了予定) 

    昼食 

   9) 部活動リレー (12時 45分開始予定) 

  10) 2年生団体演技・競技 

  11) 1年生リレー 

  12) 2年生リレー 

  13) 3年生リレー 

  14) 3年生学年演技 

    閉会式 (14時 35分終了予定) 

 

5. 会場図 

 

 

保護者スペース 


